
 
 

「微型保險商品專區」業務資訊揭露 

 

一、 基本資訊（統計資料時間：截至 113年 03月） 

商品名稱 保險種類 投保方式 聯絡專線 

全球人壽個人微型

傷害保險 
傷害保險 個人投保 

 (02)6613-3005 

 線上客服主管 

0800-000-662 

客服專線 

全球人壽保加倍個 

人微型定期壽險  
 

人壽保險 
個人投保
（註） 

全球人壽保加倍個 

人微型傷害保險  
 

傷害保險 
個人投保
（註） 

全球人壽保加倍個 

人微型傷害醫療附 

加條款  
 

傷害保險 
個人投保
（註） 

全球人壽益保微型

傷害保險 
傷害保險 集體投保 

全球人壽團體微型

傷害保險 
傷害保險 團體投保 

 

註：可透過「保障型保險商品平台」辦理投保相關事宜，網址：

https://www.fundrich.com.tw/event/pensionplatform/insurance.html。 

https://www.fundrich.com.tw/event/pensionplatform/insurance.html


 
 

二、113年度業務推動情形 

（一）目標達成率                （單位：新臺幣萬元；%） 

月份 

銷售微型保險之總保費收入 

113年度目標值 
截至當年度當月份 

累計執行情形 
達成率 

1 月 532.5251 1.6049 0.30% 

2 月 532.5251 2.2225 0.42% 

3 月 532.5251 16.1250 3.03% 

4 月    

5 月    

6 月    

7 月    

8 月    

9 月    

10 月    

11 月    

12 月    

 

（二）有效契約業務      （單位：人數；件數；新臺幣萬元） 

月份 人數 件數 保額 

1 月 37,235 1,197 901,928 

2 月 37,062 1,130 894,711 

3 月 37,152 1,114 898,091 

4 月    

5 月    

6 月    

7 月    

8 月    

9 月    

10 月    

11 月    

12 月    



 
 

（三）累計理賠情形（統計資料時間：98年 12月迄今） 

                （單位：件數；新臺幣萬元） 

月份 件數 金額 

1 月 20 636 

2 月 22 676 

3 月 24 736 

4 月   

5 月   

6 月   

7 月   

8 月   

9 月   

10 月   

11 月   

12 月   

 



 
 

（四）業務分布情形 

（有效契約人數占比：截至 113年 03月） 

                                (單位：%) 

各縣市 有效契約人數占比 

臺北市 22.95% 

基隆市 0.02% 

新北市 6.47% 

宜蘭縣 0.01% 

新竹市 0.31% 

新竹縣 0.02% 

桃園市 0.12% 

苗栗縣 0.01% 

臺中市 0.15% 

彰化縣 0.08% 

南投縣 0.03% 

嘉義市 0.01% 

嘉義縣 0.01% 

雲林縣 30.37% 

臺南市 28.39% 

高雄市 1.04% 

澎湖縣 7.50% 

屏東縣 0.55% 

臺東縣 0.73% 

花蓮縣 1.23% 

 


